R E Q U E R I M E N T O  Nº. 521
SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/7/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao responsável pela Zeladoria, PAULO SÉRGIO ALVES, e à Consultora de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz – CPFL, ORZILA ORTEGA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, estudos  visando implantar no município o “Programa Bairro a Bairro” com serviços de podas de árvores, assim como está sendo realizado no Jardim Aeroporto.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de julho de 2021.
Vereador Autor CULA
PSDB
ACVA/mal